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ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
За обављање радова поправке дела централног грејања Дирекције, набавка путем 

поруџбенице бр. 03/Н-09/2019 
 
 
 
 
 
 
 

 
Назив понуђача: 
 

 
 
 

Адреса понуђача: 
 

 
 
 

Матични број понуђача: 
 

 
 
 

Порески идентификациони број понуђача 
(ПИБ): 
 

 

Име особе за контакт:  
 
 

Електронска адреса понуђача (e-mail):
 

 

Телефон: 
 

 
 
 

Телефакс: 
 

 
 
 

Број рачуна понуђача и назив банке:
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Ред. 
бр. 

 
Назив 

 
Количина и 

јединица мере 
 

 
Јединична 

цена   
без ПДВ 

 
 

Укупна цена 
без ПДВ 

1 Радијаторска ребра висине 
500мм са уградњом. 

 
101 комад 

 
 

2 Конзоле- носачи,фитинзи, 
вентили, цеви и остали 
пратећи материјали  

 
комплет  

 

3 Припрема и завршни 
радови у подстаници због 
побољшања грејања, 
испуштања и пуњења 
комплетне инсталације са 
топлом водом, поновно 
пуштање у рад, као и 
отклањање недостатака  

 
 

комлет 
 

 

 

4 Комплетни вентили за 
грејање. 

8 комада  
 

 

Укупна цена без ПДВ:  

 

Вредност ПДВ:  

 

Укупна вредност са ПДВ:   

 
 
 
Услови и рок плаћања 
(Минимални рок износи 10 дана, максимални 45 дана) 
 

 
 
 
__________ од дана пријема  рачуна,  
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Рок важења понуде (мин.30 дана) 
 
 

 
 
_______________ дана од датума 
отварања понуда 

 
Рок за поправку: 
(у календарским данима, максимално 3 календарских дана од 
дана доношења Одлуке о додели посла) 
 

 

 
 
 

Датум                                      Понуђач 
 
 

_____________________________  М.П.          ________________________________ 
 
 
 
 
Напомене:  
 Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су 

тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени.  
 У случају да понуђач није у систему ПДВ, потребно је да у кућици за вредност ПДВ стави 

косу црту. 
 


